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FASTBUDS - Strawberry
Banana Auto
Cena 40,60 zł

Cena poprzednia 58,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Fast Buds

Opis produktu
Z zawartością do 27% THC, Strawberry Banana Auto jest jedną z najbogatszych odmian THC, jakie pojawiły się ostatnio na
rynku, ta kolosalna automatycznie kwitnąca roślina dorasta do 150 cm i daje ogromne plony do 600g/m2. Doskonała odmiana
dla tych, którzy szukają silnych auto kwitnących odmian, oferujących zarówno jakość, jak i ilość. Spodziewaj się niezwykle
słodkiego i owocowego profilu terpenów z wyraźnym aromatem truskawek i bananów, który idzie w parze z silnym upaleniem
ciała zmieszanym z mózgowym hajem, który pobudza kreatywność; szczep, który zaskoczy Cię potężnym, ale
zrównoważonym efektem Indica i Sativy.

Opis. Pąki rosną grube i lekko wydłużone, z jasnozielonym kolorem i drobnymi, jasnożółtawo-pomarańczowymi włoskami i
wyłaniającymi się z nich ciemnozielonymi liśćmi; Spodziewaj się super opuchniętych kielichów, które nadają pąkom wyraźny
kolczasty wygląd. Dzięki niesamowitej produkcji trychomów pąki wyglądają tak, jakby przez kilka dni padał śnieg w namiocie
do uprawy, a po zebraniu pachną pyszną mieszanką świeżo zebranych truskawek na tle dojrzałych bananów, co sprawia, że
jest to wspaniały wybór dla producentów i ekstraktorów haszyszy, którzy potrzebują potęgi trychomów, aby przenieść swoje
produkty na wyższy poziom.

Efekt. Ze względu na wysoki poziom THC ten szczep oferuje silny efekt hybrydowy; Podczas palenia poczujesz lekkie
brzęczenie w głowie, które stopniowo przechodzi w silny euforyczny i podwyższony mózgowy haj, który pozostawia Cię
skupionym i czujnym. Hajowi Sativy towarzyszy ciepły haj dla ciała, który powoli uspokaja całe ciało i może sprawić, że
zostaniesz przykuty do kanapy z silną gastrofazą, jeśli nadmiernie palisz. Szczep ten jest zalecany dla osób o wysokiej
tolerancji i dla pacjentów leczących, którzy szukają alternatywy dla złagodzenia przewlekłego bólu, utraty apetytu lub silnego
lęku.

Wygląd rośliny. Odmiana ta rośnie energicznie i wyraźnie pokazuje swoje mieszane dziedzictwo; Główna łodyga rośnie
wysoko, osiągając do 150 cm, po której następuje kilka bocznych gałęzi, które pozostają krótkie w porównaniu z główną
łodygą, ale nadal rosną dość duże i rozwijają wiele miejsc kwitnienia, które są całkowicie pokryte tłustymi pąkami od góry do
dołu. Odmiana ta pozostaje zwarta i pomimo swojej wysokości zachowa tę typową strukturę Indica aż do zbiorów, kiedy to
będzie wyglądać jak piękna i nietypowo ogromna Indica.

Wskazówki hodowlane. Upewnij się, że masz wystarczająco dużo miejsca w swoim namiocie do uprawy, ta odmiana może
urosnąć do 150 cm, więc zaleca się, aby namiot do uprawy miał co najmniej 200 cm wysokości, aby uniknąć problemów w
ostatnich tygodniach cyklu wzrostu. Gdy pąki zaczną się tuczyć, staną się dość ciężkie, więc zwracaj szczegółową uwagę na
gałęzie, a jeśli czujesz, że nie będą w stanie utrzymać ciężaru, użyj jojo dla roślin lub bambusowych kołków, aby zapewnić
wsparcie i zapobiec pękaniu. Mocne truskawkowe i bananowe terpeny są wyraźnie widoczne, ale pamiętaj, aby dobrze spłukać
rośliny, aby jeszcze bardziej wzmocnić owocowe terpeny.

Smak. Ta odmiana oferuje niezapomniany smak słodkich tropikalnych truskawek z lekkim akcentem gumy balonowej przy
wdechu i bardziej widocznym dojrzałym bananem z silnym ziemistym tle przy wydechu. Idealna moc i profil terpenowy dla
producentów haszyszu i ekstraktorów poszukujących najpotężniejszych odmian o najsilniejszych profilach terpenów.

Typ: Sativa 45%/Indica 55%
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THC: Do 27%
CBD: 1%
Smak: Banan, Owoce, Truskawka
Plon Indoor: 450 – 600 gr/m2
Plon Outdoor: 50 – 250 gr/plant
Wysokość: 110 – 150 cm
Czas kwitnienia: 10-11 tygodni

1szt. - 58zł
3szt. - 162zł
5szt. - 247zł
10szt. - 445zł
100szt. - 2655zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 100 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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